
 
 

Biedrība “Talsu rajona partnerība”  
2021.gada 31. martā plkst. 10.00 

aicina uz tiešsaistes semināru  
  

Efektīva darba organizēšana attālināti  
 

 
 

Semināra mērķis: sniegt zināšanas un padomus darba organizēšanai attālināti gan 
par tiešsaistes platformām, gan arī koplietošanas darba rīkiem – tiešsaistes tāfelēm, 
aptaujām, kā arī par video iespējām, ja datoram nav video kamera, bet ir pieejams 
viedtālrunis. Seminārā būs arī praktiska darbošanās. 
 
Semināra programma: 
1. Padomi tiešsaistes sanāksmju organizēšanai (sanāksmes veids, platformas, telpas 
iekārtojums, tehnikas izvēle). 
 
2. Padomi, kā strādāt dažādās tiešsaistes platformās (ZOOM, Webex, Google Meet, 
Facebook Rooms, MS Teams, Jits.me, Skype u.c.). 
 
3. Padomi, kā strādāt ar t.s. koplietošanas tāfelēm, piemēram, Google Jamboard, 
Padlet u.c. 
 
4. Padomi, kā izvēlēties un strādāt ar tiešsaistes aptauju rīkiem - Google Forms, Slido, 
Mentimetr u.c. 
 
5. Padomi, kā ierakstīt video no sava datora, kā izmantot telefona kameru video 
ierakstīšanai datorā, kā arī kā izmantot telefona kameru datora sanāksmēm. 
 
Semināra norises vieta: zoom.us platforma. 
Seminārs ir bezmaksas un to organizē biedrība “Talsu rajona partnerība”, finansē 
Eiropas lauksaimniecības fonds lauku attīstībai (ELFLA).  

 
Pieteikšanās līdz 30.martam: https://ej.uz/efektivsdarbs2021 
vai Lolita Muceniece, mob.t. 22328884, e-pasts: talsu.partneriba@inbox.lv 
 

 

 

 
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

 

Semināru vadīs Kristīne Tjarve, 
izglītības zinātņu maģistre, 
komunikācijas nozares praktiķe ar 
vairāk nekā 16 gadu pieredzi 
dažādās nozarēs, uzņēmuma "C 
SMART" vadītāja. Vairāku Latvijas 
izglītības iestāžu 
mācībspēks. Kristīne ir pārliecināta, 
ka mūžizglītībai ir liela vērtība, tādēļ 
nepārtraukti pilnveido savas 
zināšanas un prasmes un labprāt 
ar lielu degsmi dalās pieredzē ar 
citiem. 

https://ej.uz/efektivsdarbs2021
mailto:talsu.partneriba@inbox.lv

